
                                                                                                                                                                 
    
       УКРАЇНА  

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я №109  

6 сесія 7 скликання                  26 квітня 2016 року 
 
Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок, 
що надані в оренду гр. Кравченку Ю.А., для 
ведення фермерського господарства, розташованих 
на території Дашівської селищної ради Іллінецького 
району Вінницької області  
  
            Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок, що надані в оренду гр. Кравченку Ю.А., для ведення 
фермерського господарства, розташованих на території Дашівської селищної 
ради Іллінецького району Вінницької області, розроблену товариством з 
обмеженою відповідальністю «Вінекс», відповідно до статей 10, 67, 124, 186 
Земельного кодексу України, статей 13, 23 Закону України «Про оцінку 
земель», Податкового кодексу України, враховуючи рекомендацію постійної 
комісії районної ради з питань агропромислової політики, регулювання 
земельних відносин та охорони природних ресурсів від 15.04.2016 року та 
керуючись ч. 2 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада  
                                                   ВИРІШИЛА: 
     Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок, що надані в оренду гр. Кравченку Ю.А., для ведення 
фермерського господарства, розташованих на території Дашівської селищної 
ради Іллінецького району Вінницької області, розроблену товариством з 
обмеженою відповідальністю «Вінекс», загальною площею 35,8153  га, з 
визначеною сумою грошової оцінки 1 040 551 (один мільйон сорок тисяч 
п’ятсот п’ятдесят одна) гривня, а саме: 

 - ділянка №1, площею 24,2851  га, з визначеною сумою грошової оцінки     
637 275 (шістсот тридцять сім тисяч двісті сімдесят п’ять) гривень; 

 - ділянка №2, площею 11,5302 га, з визначеною сумою грошової оцінки 
403 276 (чотириста три тисячі двісті сімдесят шість) гривень. 

 
 
 
Голова районної ради                                                          С. Загороднюк 
 


